
oslava 95. výročí vzniku
Československé republiky
oslava 95. výročí vzniku

Československé republiky

Město Rajhrad zve srdečně všechny vlastenceMěsto Rajhrad zve srdečně všechny vlastence

Pondělí 28. října 2013 v 16.00 hodin
památník padlých v I. světové válce při hlavním vchodu na rajhradský hřbitov

Pondělí 28. října 2013 v 16.00 hodin
památník padlých v I. světové válce při hlavním vchodu na rajhradský hřbitov

Program I. části
rozdání lampionů dětem, přivítání občanů starostou města Františkem Ondráčkem,

položení kytic u pomníku padlých, Čestná salva a hymna,
zasazení lípy před rajhradským kostelem Povýšení Svatého Kříže

Program I. části
rozdání lampionů dětem, přivítání občanů starostou města Františkem Ondráčkem,

položení kytic u pomníku padlých, Čestná salva a hymna,
zasazení lípy před rajhradským kostelem Povýšení Svatého Kříže

Přesun s dechovou hudbou Blučiňáci a legionáři v dobových uniformách,
také občané a děti s rozsvícenými lampióny k pomníku TGM u ZŠ na Matlašce.

Přesun s dechovou hudbou Blučiňáci a legionáři v dobových uniformách,
také občané a děti s rozsvícenými lampióny k pomníku TGM u ZŠ na Matlašce.

Program II. části
promluva Petra Žižky k výročí vzniku ČSR, hudební vystoupení žáků ZŠ TGM Rajhrad,

koncert dechové hudby Blučiňáci, ohňostroj, volná zábava

Program II. části
promluva Petra Žižky k výročí vzniku ČSR, hudební vystoupení žáků ZŠ TGM Rajhrad,

koncert dechové hudby Blučiňáci, ohňostroj, volná zábava

lampióny pro děti, občerstvení a hudba zdarmalampióny pro děti, občerstvení a hudba zdarma


